
UCHWAŁA NR XXVIII/235/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 8 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2020, na: 
"Rozbudowę urządzeń wodociągowych na terenie Gminy Żurawica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr XXVII/230/20 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2020, na: "Rozbudowę urządzeń wodociągowych na terenie 
Gminy Żurawica", wprowadza się następujące zmiany: § 1  otrzymuje brzmienie; 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie wykraczającego poza rok budżetowy 2020, w wysokości 
3 067 009,75 zł (słownie: trzy miliony sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięć i 75/100 złotych) na: 
Rozbudowę urządzeń wodociągowych na terenie Gminy Żurawica”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 3530140F-222F-4992-8DCE-C28C92C97133. Podpisany Strona 1


		2020-10-07T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




